
 

 

Uchwała Nr XX/112/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 lutego 2016 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 27 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm./ Rada Gminy Sitno uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno przyjętego uchwałą Nr XVII/85/99 Rady Gminy w Sitnie z dnia  

28 grudnia 1999 r. /zmienionego uchwałą Nr XXXIX/235/09 z dnia 3 grudnia 2009 r. i uchwałą  

Nr XXXIX/219/2013 z dnia 30 października 2013 r./ obejmującej: 

 

 

1. Działkę nr 748 w obrębie Cześniki – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

           

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Klikicki 

 


